

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w Postępowaniu zakupowym nr BTC/LZ/1120/2024 pn.: „Najem długoterminowy samochodów osobowo-terenowych typu pickup”.

Pytanie nr 1: Czy byłaby możliwość oszacowania limitu kilometrów przypadających na jeden pojazd w okresie całego najmu. Jest to niezbędne do wyliczenia ceny finalnej. Dzięki temu jestem w stanie wyliczyć częstotliwość serwisów, zużycia opon. Jest wtedy możliwy nadprzebieg, jednakże należałoby wprowadzić w postępowaniu miejsce na wprowadzenie kwoty za nadprzebieg aby ewentualnie była też wartością do ewentualnych negocjacji itp. Kwota ta też jest kwotą wynikającą z kosztów serwisowania pojazdu przypadającą na 1 km.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania stawek bez limitu kilometrów, przy czym szacunkowy średni miesięczny przebieg pojazdu to 4 000 km.

Pytanie nr 2: Drugą kwestią bardzo ważną jest dostępność samochodów. Specyfikacja LIFE była by dostępna na listopad tego roku, natomiast ACTIVE to wrzesień na którym zależało Państwu w dokumentacji postępowania. Każda z tych specyfikacji spełnia Państwa wymagania, jednakże delikatnie różnią się kwotą. Problem natomiast jest w terminie do którego trzeba się zmieścić z zamówieniem pojazdów aby zostały wyprodukowane w oczekiwanym terminie. Listy zamykają się na tą dostawę do 22.05.2024. Pytanie jakie są możliwości aby po publikacji wyników przekazać odpowiedź o wynikach tak aby potencjalny wykonawca mógł zamówić samochód. Jeżeli chodzi o moją możliwość złożenia oferty, jestem w stanie złożyć ją nawet do końca tego tygodnia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki SWZ, w tym termin składania Ofert.

Pytanie nr 3: Czy samochody mają mieć zabudowę przestrzeni ładunkowej np. wykładzina ochronna przestrzeni, rolety?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zabudowy przestrzeni ładunkowej.

Pytanie nr 4: Samochód ma mieć dwa zabezpieczenia antykradzieżowe czy jedno?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby pojazdy były zabezpieczone przed kradzieżą.

Pytanie nr 5: Jakież dodatkowe wyposażenie w postaci haka holowniczego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące wyposażenia określone w SWZ.

Pytanie nr 6: Kolorystyka nadwozia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje koloru nadwozia.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ są dla Wykonawców wiążące i stanowią jej integralną część.